מבקר המדינה

דוח ביקורת

בנושא

המאבק בתאונות הדרכים

דוח מס' 3 / שנת 2000

ירושלים, אייר התש"ס - מאי 2000

מס' קטלוגי 2000-002

ISSN 0792-7932

המרב"ד :

עמוד 115 עד 121

המכון הרפואי לבטיחות בדרכים

המכון הרפואי לבטיחות בדרכים שבמשרד הבריאות (המרב"ד) עוסק ברפואה עבורתית. עיקר עיסוקו בקיום בדיקות רפואיות ומבדקים פסיכולוגיים למבקשי רישיונות נהיגה ולנהגים, המופנים אליו מגופים שונים, כדי לקבוע אם הם כשירים לנהוג בכלל, ובסוג כלי הרכב שהם מבקשים בפרט. במכון מועסקים רופאים, פסיכולוגים, אחיות ועובדי מינהלה. לביצוע מבחנים פסיכולוגיים ואחרים נעזר המרב"ד בספק חיצוני, והוא בודק ומאשר את תוצאות הבדיקות שעושה הספק.

בפקודת התעבורה ובתקנות שהותקנו על פיה - בעיקר תקנות התעבורה, התשכ"א-1961 - נקבעו ההסדרים לרישוי נהגים, וכלולות בהן גם הוראות בדבר הבדיקות הרפואיות שמבקשי רישיונות נהיגה לסוגיהם נדרשים לעבור. מבקש רישיון נהיגה חייב להגיש לרשות הרישוי מסמך ובו אישור של רופא, לפי בחירתו של המבקש, כי בדק אותו, ופירוט תוצאות הבדיקות.